
 
 

UCHWAŁA NR III/25/2024 
RADY GMINY SŁUPIA 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Słupia na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.), w związku z art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 10, ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych na 2024 rok zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2024 rok zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. § 1 uchwały Nr LXI/387/2023 Rady Gminy Słupia z dnia 27 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Słupia na 2024 rok otrzymuje brzmienie: „Dochody budżetu gminy w wysokości 
35 486 917,49 zł 

a) dochody bieżące – 22 088 927,70 zł 

b) dochody majątkowe – 13 397 989,79 zł 

§ 4. § 2 ust.1 uchwały Nr LXI/387/2023 Rady Gminy Słupia z dnia 27 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Słupia na 2024 rok otrzymują brzmienie: „Wydatki budżetu gminy wysokości 
37 585 474,89 zł 

a) wydatki bieżące – 23 000 065,13 zł 

b) wydatki majątkowe – 14 585 409,76 zł 

§ 5. Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXI/387/2023 Rady Gminy Słupia z dnia 27 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Słupia na 2024 rok o limitach wydatków na inwestycje jednoroczne planowane do 
poniesienia w 2024 roku otrzymuje brzmienie jako Załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Załącznik Nr 10 do uchwały Nr LXI/387/2023 Rady Gminy Słupia z dnia 27 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Słupia na 2024 rok o dotacjach celowych w 2024 roku otrzymuje brzmienie jako 
Załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 2 lipca 2024 r.

Poz. 2519



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

mgr inż. Elżbieta Kornalska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2519



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr III/25/2024 

Rady Gminy Słupia 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 7 895 535,81 36 943,00 7 932 478,81 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 7 049 455,00 36 943,00 7 086 398,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 122 074,00 36 943,00 159 017,00 

600   Transport i łączność 2 619 941,03 75 295,00 2 695 236,03 
 60095  Pozostała działalność 595 061,00 75 295,00 670 356,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

569 803,00 75 295,00 645 098,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 325 897,00 5 794,00 1 331 691,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 209 779,00 874,00 1 210 653,00 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 2 204,00 874,00 3 078,00 
 70095  Pozostała działalność 0,00 4 920,00 4 920,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 4 920,00 4 920,00 

758   Różne rozliczenia 10 600 142,89 138 127,84 10 738 270,73 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 164 664,89 138 127,84 302 792,73 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 3 300,00 752,00 4 052,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

0,00 87 728,29 87 728,29 

  6330 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 49 647,55 49 647,55 

801   Oświata i wychowanie 437 254,00 14 800,00 452 054,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 47 626,00 5 000,00 52 626,00 
  0830 Wpływy z usług 0,00 5 000,00 5 000,00 
 80104  Przedszkola  239 128,00 7 000,00 246 128,00 
  0830 Wpływy z usług 0,00 7 000,00 7 000,00 
 80195  Pozostała działalność 3 000,00 2 800,00 5 800,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2519



  0970 Wpływy z różnych dochodów 3 000,00 2 800,00 5 800,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 207 987,00 12 600,00 1 220 587,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 327 108,00 2 150,00 329 258,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 4 000,00 2 150,00 6 150,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 10 100,00 10 100,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 10 100,00 10 100,00 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 172 607,00 350,00 172 957,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat 500,00 350,00 850,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 336 285,72 73,82 1 336 359,54 
 92195  Pozostała działalność 14 285,72 73,82 14 359,54 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej 14 285,72 73,82 14 359,54 

Razem: 35 203 283,83 283 633,66 35 486 917,49 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2519



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr III/25/2024 

Rady Gminy Słupia 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 239 166,00 152 920,00 392 086,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 133 573,00 148 000,00 281 573,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 148 000,00 148 000,00 
 70095  Pozostała działalność 5 000,00 4 920,00 9 920,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 4 920,00 6 920,00 

750   Administracja publiczna 4 859 549,00 2 150,00 4 861 699,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 879 114,00 2 150,00 3 881 264,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 143 694,00 2 150,00 145 844,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 60 000,00 0,00 60 000,00 

  2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

0,00 2 000,00 2 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 000,00 -2 000,00 21 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 738 943,24 60 525,00 1 799 468,24 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 614 176,24 60 525,00 1 674 701,24 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 19 000,00 19 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 100,00 21 525,00 39 625,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 20 000,00 20 000,00 

801   Oświata i wychowanie 8 903 520,00 43 094,84 8 946 614,84 
 80104  Przedszkola  1 139 424,00 22 000,00 1 161 424,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 60 000,00 22 000,00 82 000,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 468 085,00 18 294,84 486 379,84 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 95 000,00 18 294,84 113 294,84 
 80195  Pozostała działalność 148 482,00 2 800,00 151 282,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 2519



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 000,00 2 800,00 21 800,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 858 757,91 24 870,00 1 883 627,91 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 409 450,00 10 100,00 419 550,00 
  4260 Zakup energii 217 026,00 10 100,00 227 126,00 
 90095  Pozostała działalność 139 706,00 14 770,00 154 476,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 38 599,00 14 770,00 53 369,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 892 041,72 73,82 1 892 115,54 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 404 306,72 73,82 1 404 380,54 

  6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

714 285,72 73,82 714 359,54 

Razem: 37 301 841,23 283 633,66 37 585 474,89 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 2519



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr III/25/2024 

Rady Gminy Słupia 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

Zadania inwestycyjne roczne w 2024 r. 

                 w złotych 

Planowane wydatki 

w tym źródła finansowania 

w tym: 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania 
inwestycyjnego rok budżetowy 

2024 
(6+7+8+10+11) dochody własne 

jst 

niewykorzystane środki 
pieniężne na r-ku 
bieżącym budżetu 

określone w odrębnych 
ustawach§9051 

kredyty 
i pożyczki, 
obligacje 

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte 
na realizację 
zadania pod 
refundację 
wydatków 

dotacje i środki pochodzące 
z innych  źr.2 

środki wymienione 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program 

1 2 3 4 5 6 7 8 9  10 11 12 

1. 010 01044 
Rozbudowa sieci 
kanalizacyjnej w 
miejscowości 
Słupia - Etap I 

298 491,00 298 491,00 0,00  0,00 
A. 
B. 
C. 
D.  

0,00 0,00 
Urząd 
Gminy 
Słupia 

2. 010 01044 

Przebudowa 
przydomowej 
oczyszczalni 
ścieków na terenie 
Gminy Słupia 

9 100,00 9 100,00 0,00 0,00 0,00 
A. 
B. 
C. 
D.  

0,00 0,00 
Urząd 
Gminy 
Słupia 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 2519



Razem rozdział 01044 307 591,00 307 591,00 0,00 0,00 0,00 
A. 
B. 
C. 
D.  

0,00 0,00  

Razem dział 010 307 591,00 307 591,00 0,00 0,00 0,00 
A. 
B. 
C. 
D.  

0,00 0,00  

3. 600 60016 

Remonty i 
przebudowy dróg 
gminnych i 
wewnętrznych na 
terenie gminy 
Słupia Etap III 

1 205 628,55 0,00 0,00 98 477,45 0,00 
A. 
B. 
C. 
D.  

1 107 151,10 0,00 
Urząd 
Gminy 
Słupia 

Razem rozdział 60016 1 205 628,55 0,00 0,00 98 477,45 0,00 
A. 
B. 
C. 
D.  

1 107 151,10 0,00  

4. 600 60017 

Remonty i 
przebudowy dróg 
gminnych i 
wewnętrznych na 
terenie gminy 
Słupia Etap III 

971 741,45 0,00 0,00 78 892,55  
A. 
B. 
C. 
D.  

892 848,90 0,00 
Urząd 
Gminy 
Słupia 

5. 600 60017 

Przebudowa drogi 
wewnętrznej 
(technicznej dla 
potrzeb wodociągu 
w Rożnicy) na 
działce nr 458 w 
Nowej Wsi od km 
0+ 000 do km 1+ 
470 

180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 
A. 
B. 
C. 
D.  

0,00 0,00 
Urząd 
Gminy 
Słupia 

Razem rozdział 60017 1 151 741,45 180 000,00 0,00 78 892,55 0,00 
A. 
B. 
C. 
D.  

892 848,90 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 2519



6. 600 60020 

Zakup wiaty 
przystankowej i 
wykonanie kostki 
wokół w sołectwie 
Raszków 

17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 
A. 
B. 
C. 
D.   

0,00 0,00 
Urząd 
Gminy 
Słupia 

7. 600 60020 

Zakup i montaż 
wiaty 
przystankowej w 
miejscowości 
Wywła 

12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 
A. 
B. 
C. 
D.  

0,00 0,00 
Urząd 
Gminy 
Słupia 

Razem rozdział 60020 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 
A. 
B. 
C. 
D.  

0,00 0,00  

Razem dział 600 2 386 370,00 209 000,00 0,00 177 370,00 0,00 
A. 
B. 
C. 
D.   

2 000 000,00 0,00  

8. 700 70005 

Zakup 
nieruchomości 
gruntowej działka 
geodezyjna nr 355 
w miejscowości 
Słupia obręb 
Słupia 

10 369,00 10 369,00 0,00 0,00 0,00 
A. 
B. 
C. 
D.   

0,00 0,00 
Urząd 
Gminy 
Słupia 

9. 700 70005 
Termomodernizacj
a budynków na 
terenie Gminy 
Słupia – Etap IV 

148 000,00 148 000,00 0,00 0,00 0,00 
A. 
B. 
C. 
D.  

0,00 0,00 
Urząd 
Gminy 
Słupia 

Razem rozdział 70005 158 369,00 158 369,00 0,00 0,00 0,00 
A. 
B. 
C. 
D.  

0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 2519



Razem dział 700 158 369,00 158 369,00 0,00 0,00 0,00 
A. 
B. 
C. 
D.  

0,00 0,00  

10. 750 75023 

Dostawa pochylni 
dla osób 
niepełnosprawnyc
h przy budynku 
UG 

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
A. 
B. 
C. 
D.  

0,00 0,00 
Urząd 
Gminy 
Słupia 

11. 750 75023 
Modernizacja 
budynku UG Nr 
153 w Słupi  

77 000,00 28 295,00 0,00 48 705,00 0,00 
A. 
B. 
C. 
D.  

0,00 0,00 
Urząd 
Gminy 
Słupia 

Razem rozdział 75023 107 000,00 58 295,00 0,00 48 705,00 0,00 
A. 
B. 
C. 
D.   

0,00 0,00  

Razem dział 750 107 000,00 58 295,00 0,00 48 705,00 0,00 
A. 
B. 
C. 
D.  

0,00 0,00  

12. 754 75412 

Zwiększenie 
możliwości 
operacyjnej OSP 
Rożnica poprzez 
zakup średniego 
samochodu 
ratowniczo-
gaśniczego oraz 
wyposażenia 

1 436 483,24 65 473,00 0,00 150 000,00 0,00 
A. 
B. 
C. 
D.   

0,00 1 221 010,24 
Urząd 
Gminy 
Słupia 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 2519



13. 754 75412 
Zakup garażu 
blaszanego dla 
OSP Jasieniec 

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
A. 
B. 
C. 
D.   

0,00 0,00 
Urząd 
Gminy 
Słupia 

Razem rozdział 75412 1 456 483,24 85 473,00 0,00 150 000,00 0,00 
A. 
B. 
C. 
D.  

0,00 1 221 010,24  

Razem dział 754 1 456 483,24 85 473,00 0,00 150 000,00 0,00 
A. 
B. 
C. 
D.  

0,00 1 221 010,24  

14. 801 80101 

Budowa hali 
sportowej przy 
Szkole 
Podstawowej im. 
Bohaterów Armii 
Krajowej w 
Obiechowie 

141 685,00 141 685,00 0,00 0,00 0,00 
A. 
B. 
C. 
D.  

0,00 0,00 
Urząd 
Gminy 
Słupia 

Razem rozdział 80101 141 685,00 141 685,00 0,00 0,00 0,00 
A. 
B. 
C. 
D.  

0,00 0,00  

Razem dział 801 141 685,00 141 685,00 0,00 0,00 0,00 
A. 
B. 
C. 
D.  

0,00 0,00  

15. 900 90015 

Dobudowa 
oświetlenia 
ulicznego w 
sołectwie Słupia 
Księże Pole od nr 

59 700,00 59 700,00 0,00 0,00 0,00 
A. 
B. 
C. 
D.   

0,00 0,00 
Urząd 
Gminy 
Słupia 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 2519



211 do nr 218 

16. 900 90015 

Dobudowa 
oświetlenia 
ulicznego na 
terenie gminy 
Słupia 

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
A. 
B. 
C. 
D.  

0,00 0,00 
Urząd 
Gminy 
Słupia 

Razem rozdział 90015 109 700,00 109 700,00 0,00 0,00 0,00 
A. 
B. 
C. 
D.   

0,00 0,00  

Razem dział 900 109 700,00 109 700,00 0,00 0,00 0,00 
A. 
B. 
C. 
D.   

0,00 0,00  

17. 921 92109 

Budowa zbiornika 
bezodpływowego 
oraz wykonanie 
przyłącza 
wodociągowego 
świetlicy wiejskiej 
w Wielkopolu 

8 200,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 
A. 
B. 
C. 
D.  

0,00 0,00 
Urząd 
Gminy 
Słupia 

Razem rozdział 92109 8 200,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 
A. 
B. 
C. 
D.   

0,00 0,00  

18. 921 92120 

Remont 
konserwatorski 
elewacji 
zewnętrznej 
zabytkowego 
dworu - siedziby 
Urzędu Gminy 
Słupia 

629 490,00 29 490,00 0,00 0,00 0,00 
A. 
B. 
C. 
D.  

600 000,00 0,00 
Urząd 
Gminy 
Słupia 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 2519



19. 921 92120 

Renowacja 
istniejącego 
ogrodzenia przy 
budynku Urzędu 
Gminy Słupia 

60 531,00 38 531,00 0,00 0,00 0,00 
A. 
B. 
C. 
D.  

22 000,00 0,00 
Urząd 
Gminy 
Słupia 

Razem rozdział 92120 690 021,00 68 021,00 0,00 0,00 0,00 
A. 
B. 
C. 
D.  

622 000,00 0,00  

Razem dział 921 698 221,00 76 221,00 0,00 0,00 0,00 
A. 
B. 
C. 
D.  

622 000,00 0,00  

20. 926 92695 
Doposażanie placu 
zabaw na kolonii 
Gawrony 

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
A. 
B. 
C. 
D.  

0,00 0,00 
Urząd 
Gminy 
Słupia 

21. 926 92695 
Przebudowa i 
modernizacja 
placu zabaw w 
sołectwie Słupia 

25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 
A. 
B. 
C. 
D.  

0,00 0,00 
Urząd 
Gminy 
Słupia 

22. 926 92695 

Budowa 
infrastruktury 
energetycznej na 
potrzeby zasilania 
fontanny 
pływającej w 
miejscowości 
Słupia 

66 358,00 66 358,00 0,00 0,00 0,00 
A. 
B. 
C. 
D.  

0,00 0,00 
Urząd 
Gminy 
Słupia 

Razem rozdział 92695 101 358,00 101 358,00 0,00 0,00 0,00 
A. 
B. 
C. 
D.   

0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 2519



Razem dział 926 101 358,00 101 358,00 0,00 0,00 0,00 
A. 
B. 
C. 
D.  

0,00 0,00  

Ogółem 5 466 777,24 1 247 692,00 0,00 376 075,00 0,00  2 622 000,00 1 221 010,24 x 

1 Wykazać m.in. środki z Funduszu Dróg Samorządowych i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych        
2Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:             

  

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od Wojewody, MEN, UKFiS, …)            

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych        

C. Inne źródła  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 2519



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr III/25/2024 

Rady Gminy Słupia 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

Dotacje celowe w 2024 roku 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania  Jednostka 
otrzymująca dotacje 

Kwota 
dotacji 

1 2 3 4 5 6 7 
I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych  141 438,00 

1. 600 60004 2710 

Dotacja dla powiatu 
jędrzejowskiego na 
dofinansowanie przewozów 
autobusowych o charakterze 
użyteczności publicznej 
w zakresie 
publicznego transportu 
zbiorowego na obszarze Gminy 
Słupia 

Powiat Jędrzejowski 9 720,00 

2. 600 60014 6300 

Przebudowa drogi powiatowej nr 
1156T odc. Obiechów-Jasieniec, 
od km 0+030 do km 1+030, 
długość 1000 mb 

Powiat Jędrzejowski 129 718,00 

3. 750 75075 2710 
Dotacja na organizację XX 
Dożynek Powiatowych - 
Wodzisław 2024 

Powiat Jędrzejowski 2 000,00 

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych   812 359,54 

1. 754 75495 6230 Przebudowa parkingu przy 
budynku remizy OSP w Rożnicy 

Ochotnicza Straż 
Pożarna w Rożnicy 36 000,00 

2. 754 75495 6230 

Wymiana pokrycia dachowego 
na budynku garażu Jednostki 
Ochotniczej Straży Pożarnej   w 
Raszkowie 

Ochotnicza Straż 
Pożarna w Raszkowie 20 000,00 

3. 921 92105 2360 

Działalność wspomagająca 
rozwój wspólnot i społeczności 
lokalnych, działalność na rzecz 
organizacji pozarządowych oraz 
podmiotów wymienionych w art. 
3 ust. 3, w zakresie określonym 
w art. 4 ust. 1 ustawy o 
działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie 

Wyłoniona w drodze 
konkursu 4 817,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 2519



4. 921 92120 6570 

Remont konserwatorski elewacji 
zewnętrznych kościoła z 
przełomu XVIII/XIX wieku p.w. 
Trójcy Świętej w Słupi 

w związku z uchwałą 
Nr 232/2022 Rady 

Ministrów z dnia 23 
listopada 2022 r. w 

sprawie ustanowienia 
Rządowego Programu 
Odbudowy Zabytków 

408 184,58 

5. 921 92120 6570 

Prace konserwatorskie ołtarza 
głównego i polichromowanych 
ścian bocznych prezbiterium 
kościoła parafialnego p. w. 
Nawiedzenia NMP  

w związku z uchwałą 
Nr 232/2022 Rady 

Ministrów z dnia 23 
listopada 2022 r. w 

sprawie ustanowienia 
Rządowego Programu 
Odbudowy Zabytków 

306 174,96 

6. 926 92601 2800 Dostawa i montaż zestawu Street 
Workout 

Biblioteka Centrum 
Kultury 2 183,00 

7. 926 92605 2360 
Dotacja dla podmiotu 
realizującego zadanie- 
upowszechnianie sportu 

Wyłoniona w drodze 
konkursu 35 000,00 

Ogółem  953 797,54 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 2519


	UCHWAŁA NR III/25/2024 RADY GMINY SŁUPIA z dnia 28 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	lit. a w § 3
	lit. b w § 3

	§ 4
	lit. a w § 4
	lit. b w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	lit. A w zał.3
	lit. B w zał.3
	lit. C w zał.3

	Załącznik 4


		2024-07-02T10:07:13+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




